Classificação da Informação: Pública

Página 1 de 1

COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
DO ESTADO DE MINAS GERAIS – PRODEMGE

CNPJ Nº. - 16.636.540/0001-04

EXTRATO DA ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 020/2022, DO COMITÊ DE AUDITORIA
ESTATUTÁRIO – CAE, REALIZADA EM 09 DE NOVEMBRO DE 2022

I – DATA, HORÁRIO e LOCAL: Reunião realizada aos 09 dias do mês de novembro de 2022, das

14h15min às 15h, por meio de videoconferência.

II – CONVOCAÇÃO E PRESENÇA: Presentes os membros Cleber Santiago, Luís Carlos Jardim e

Sandro César Borges, representando a totalidade dos membros do Comitê.

III – MESA: Os trabalhos foram presididos pelo presidente do Comitê, Sr. Cleber Santiago.

IV – CONVIDADOS: Não houve

V – ORDEM DO DIA:

1) ANÁLISE DE ELEGIBILIDADE DO INDICADO AO CARGO DE DIRETOR ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO

VI - ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a ser tratado, a reunião foi encerrada. Eu, Anúbia Marques

de Melo Silva, secretariei a reunião e lavrei a presente ata, que vai assinada pelos membros do Comitê

de Auditoria Estatutário como, também, por mim.

ASSINARAM: Cleber Santiago, Luis Carlos Jardim e Sandro César Borges

Belo Horizonte, 09 de novembro de 2022.

Anúbia Marques de Melo Silva

Secretária

20221109_ata_020_CAE_v1 - extrato.pdf
Valide a autenticidade do documento clicando ou escaneando o QR Code ao lado ou acesse

o verificador de autenticidade e insira o código: 088D7-D61F0-6544E

Solicitação de assinatura iniciada por: Wilson A. d. S. R. em 20/12/2022

Assinaturas

Anúbia Marques de Melo Silva
Assinou Eletronicamente 7574 7574

Assinou em:  21 de dezembro de 2022, 07:59:44 | E-mail:  anu*********@pr************* | Endereço de
IP:  252.158.242.158 | Segundo Fator de Autenticação:  SMS | Dispositivo/Aplicativo:  Atlas App (3.0.50)
| Celular:  ***********0049

Hash do documento (SHA256): 65d14c3e15fdb43d46ba1d359589e1a21c76ae5fc272ca753f8fa95fad78d049 Página 1 / 1

https://www.atlasgov.com/sign/verify/088D7D61F06544E
https://www.atlasgov.com/sign/verify/088D7D61F06544E

		2022-12-21T11:00:01+0000
	AtlasSign Signature